
Muhammad Irsyad Kamil
165009005

by cek plagiasinya

Submission date: 17-Aug-2023 10:48PM (UTC+0900)
Submission ID: 2114581272
File name: Muhammad_Irsyad_Kamil_165009005.pdf (167.14K)
Word count: 3069
Character count: 17972



2

3

5

5

8

10

12

13

15

16

17



3

3

6

9

19



1

1

2

2



1

1

1

1

2

2

7



23



3

1822



3

14

21

24

26





4

4

5

8

11

20

25



20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Muhammad Irsyad Kamil 165009005
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

123dok.com
Internet Source

repositori.umrah.ac.id
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

ourbelovedislam.blogspot.com
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

adoc.pub
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

eprints.unram.ac.id
Internet Source

journal.instiperjogja.ac.id
Internet Source

ejournal.umpwr.ac.id
Internet Source

Novel Novri Sumampouw, O. Esry Laoh,
Lyndon R.J. Pangemanan. "ANALISIS TINGKAT
KEUNTUNGAN USAHA RUMAH TANGGA KUE
LUMPIA DI KELURAHAN BUMI NYIUR
KECAMATAN WANEA", AGRI-SOSIOEKONOMI,
2015
Publication

core.ac.uk
Internet Source

indicators.iseisemarang.or.id
Internet Source

ejurnalunsam.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

journal.unsil.ac.id
Internet Source

Julita G.L. Pantow, Siti Suhaeni, Martha
Wasak. "ANALISIS USAHA BUDIDAYA IKAN



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

NILA PADA CV. TIGA MAS DI DESA TALAWAAN
KECAMATAN TALAWAAN KABUPATEN
MINAHASA UTARA", AKULTURASI (Jurnal
Ilmiah Agrobisnis Perikanan), 2017
Publication

jperairan.unram.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

ml.scribd.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

Irene Pricilia Pangumpia, Lyndon R.J.
Pangemanan, Nordy F.L. Waney. "PRODUKSI
DAN PEMASARAN PRODUK MANISAN PALA
“ILOMATA” DI KELURAHAN GIRIAN WERU,
KOTA BITUNG", AGRI-SOSIOEKONOMI, 2016
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


